Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.10.2020 № 268
с.Сямжа

О внесении дополнения в
постановление администрации
района от 28.07.2014г. № 343

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень муниципальных программ Сямженского

муниципального района Вологодской области, утвержденный
постановлением администрации Сямженского муниципального района от
28.07.2014г. № 343 (с последующими изменениями) следующее дополнение:

- перечень муниципальных программ дополнить строкой 24
следующего содержания:

«
24. Развитие

автомобильных
дорог местного
значения и улично-
дорожной сети на
территории
Сямженского
муниципального
района на 2023-
2027 годы

Администрация
Сямженского
муниципального
района; отдел
строительства,
ЖКХ и
архитектуры
администрации
района

Администрация
Сямженского
муниципального
района; отдел
строительства,
ЖКХ и
архитектуры
администрации
района

Сохранение и развитие
сети автомобильных дорог
общего  пользования
местного значения в
соответствии с
нормативными
требованиями

 ».
 2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф  в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

Глава администрации
Сямженского муниципального района                                              Н.Н. Иванов